
51 49 ■49 51 ■49 51 49 51

ぬかびら 上士幌 上士幌 ぬかびら 上士幌 ぬかびら 上士幌 ぬかびら

十勝バス本社 6:34 9:39 12:29 13:14 15:29 16:29 17:29 19:19

大谷高校前 6:42 9:47 12:37 13:22 15:37 16:37 17:37 19:27

帯広第２合同庁舎前 6:56 10:01 12:51 13:36 15:51 16:51 17:51 19:41

帯広駅バスターミナル 7:05 10:10 13:00 13:45 16:00 17:00 18:00 19:50

木野農協前 7:17 10:22 13:12 13:57 16:12 17:12 18:12 20:02

よつ葉乳業前 7:25 10:30 13:20 14:05 16:20 17:20 18:20 20:10

音更役場前 7:28 10:33 13:23 14:08 16:23 17:23 18:23 20:13

音更大通1丁目 7:30 10:35 13:25 14:10 16:25 17:25 18:25 20:15

中士幌待合所 7:45 10:50 13:40 14:25 16:40 17:40 18:40 20:30

士幌待合所 7:58 11:03 13:53 14:38 16:53 17:53 18:53 20:43

上士幌高校前 8:09 11:14 14:04 14:49 17:04 18:04 19:04 20:54

十勝バス上士幌営業所 8:09 11:14 14:04 14:49 17:04 18:04 19:04 20:54

上士幌 8:13 11:18 14:08 14:53 17:08 18:08 19:08 20:58

上士幌交通ターミナル 8:15 11:20 14:10 14:55 17:10 18:10 19:10 21:00

拓殖バス上士幌営業所 8:17 11:22 14:12 14:57 17:12 18:12 19:12 21:02

萩ヶ岡 8:32 15:12 18:27 21:17

ぬかびら営業所 8:51 15:31 18:46 21:36

ぬかびらスキー場 8:53 15:33 18:48 21:38

51 49 ■49 51 ■49 51 49 51

ぬかびら 上士幌 上士幌 ぬかびら 上士幌 ぬかびら 上士幌 ぬかびら

十勝バス本社 6:34 9:39 12:29 13:14 15:29 16:24 17:29 19:19

大谷高校前 6:42 9:47 12:37 13:22 15:37 16:32 17:37 19:27

帯広第２合同庁舎前 6:56 10:01 12:51 13:36 15:51 16:46 17:51 19:41

帯広駅バスターミナル 7:05 10:10 13:00 13:45 16:00 16:55 18:00 19:50

木野農協前 7:17 10:22 13:12 13:57 16:12 17:07 18:12 20:02

よつ葉乳業前 7:25 10:30 13:20 14:05 16:20 17:15 18:20 20:10

音更役場前 7:28 10:33 13:23 14:08 16:23 17:18 18:23 20:13

音更大通1丁目 7:30 10:35 13:25 14:10 16:25 17:20 18:25 20:15

中士幌待合所 7:45 10:50 13:40 14:25 16:40 17:35 18:40 20:30

士幌待合所 7:58 11:03 13:53 14:38 16:53 17:48 18:53 20:43

上士幌高校前 8:09 11:14 14:04 14:49 17:04 17:59 19:04 20:54

十勝バス上士幌営業所 8:09 11:14 14:04 14:49 17:04 17:59 19:04 20:54

上士幌 8:13 11:18 14:08 14:53 17:08 18:03 19:08 20:58

上士幌交通ターミナル 8:16 11:21 14:11 14:56 17:11 18:06 19:11 21:01

拓殖バス上士幌営業所 8:17 11:22 14:12 14:57 17:12 18:07 19:12 21:02

萩ヶ岡 8:32 15:12 18:22 21:17

ぬかびら営業所 8:51 15:31 18:41 21:36

ぬかびらスキー場 8:53 15:33 18:43 21:38

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171 本社☎0155-37-6500

上士幌・ぬかびら発 → 帯広方面行バスの時刻変更はございまぜん。

　■印は土曜・日曜・祝日運休

　≪変更前≫　11/20（土）まで

【49】上士幌線 【51】ぬかびら線 ダイヤ改正のお知らせ

日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和３年11月21日（日）より下記の通りダイヤ改正を行います。

　≪変更後≫　11/21（日）から

系統番号

バス停　                       行き先

系統番号

バス停　                       行き先


